
M
O
D
E
R
N

RET

r

R9

VAR

A40

S
O
H
O

99Maloobchodní ceny vč. DPH.

Série Soho je na trhu již rok. Velmi dobrý design betonu určený pro moderní architekturu, ale i pro historické objekty, za tento rok ukázal, 
že má v architektuře své opodstatnění. Díky tomuto úspěchu rozšířil výrobce sérii o formát 90x90 cm. Takto velké dlaždice dávají prostoru 
vysokou prestiž, působí celistvě, navíc mají i při tomto velkém rozměru velice dobrou cenu. Důvodem, proč sérii zavádíme, je především 
tento výjimečný formát. V nabídce je taktž formát 60,4x60,4 cm v síle střepu 2 cm, který vám nabízíme za 1.390 Kč/m2 vč. DPH respektive 
za 55,14 €/m2 vč. DPH

Soho

Lime
A445C1A1
90x90
999 Kč/m2 2

Manhattan
A445A1A1
90x90
999 Kč/m2 2

Dust
A445D1A1
90x90
999 Kč/m2 2

Smoke
A445B1A1
90x90
999 Kč/m2 2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 90x90 10 mm m2 1,62

Tento materiál je možné dodat také ve formátu 
30x60 cm s MOC 849 Kč/m2 2 vč. DPH 
a 60x60 cm s MOC 899 Kč/m2 2 vč. DPH.


